
Informacja z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za rok 2018

Wyszczególnienie Wykonanie na koniec 2018 roku
DOCHODY
Dochody bieżące
Dochody majątkowe w tym:
dochody ze sprzedaży majątku
WYDATKI
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe
WYNIK FINANSOWY Deficyt

Zobowiązania wymagalne 0,00

Udzielone poręczenia i gwarancje 0,00

Sporządziła: Anna Dębowska

28.05.2019 r.

51 979 017,64
49 167 279,66

2 811 737,98
391 022,92

64 163 112,36
44 009 249,70
20 153 862,66

-12 184 094,72
Wykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej 1 137 518,64

Dotacje od innych jednostek samorządu terytorialnego:         w 
tym: 50 026,33

 a/ dotacja z samorządu województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na przebudowę drogi gminnej relacji Martyniec-Sierakowo 48 000,00

 b/ dotacja z miasta Bydgoszczy na realizację projektu: 
Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków 
POPT 2014-2020

2 026,33

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu 
terytorialnego 160 541,59
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